COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestaciéo de Contas

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario No. 4

Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederacao Brasileira |Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagio niimern/ano

de Tiro com Arco TA 016/11
Endereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n® 16 sala 902 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4 Telefone (61) 3201-5400 |s.r=ax.-[6x ) 3037-3439 ]ﬁ.EmaiI; chtarco@ebtarco.org.br ]7.(: NEJ: 68.760.693/0001-54
Caton Pesnamica Federal Conta Corrente No.: 410-9 lAgencia No. 4044

104

Tipo de Agio (indicar uma das agoes abaixn) No. I 4.6 |

1.1. Progrumus ¢ Projetos de Fom/CT-Centru de Treinamento
1.2. NDesenvolvimenta ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.Formagiio de Recursos Humanos

3.4. Preparacéio Técnica

R.8. Manntengiin » Locomngiio de Atletas
4.6. Participagio em E Desportivos

Titulu du Pujete. COPA ARIZONA JUICES

Dt Jdo Tiicio da Brecugiio: 310172011

Data do Flnal da Execuguo: 10/05/2011
Data Fornecedor ou P dor dos Servigos No. Documento Valor Total R$
10/02/11 |Alvorada Tour 'assagens acrcas 903506 3.780,00
14/02/11 |Alvora Tour SBeguro Viagem 9057 119,37
Total 3.899,87
Total Reccbido 95.034,00
Saldo Devolvido RS 1.134,13

(Cidade ¢ data: Brasilia, 29 de Abril de 2011

Nowmre © Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

Assinatura do responsavel do COB:

5 R
S R
P LA /

1} Havendo saldo a devolver, anexar & prestagao de contas o comprovante do depésito realizado na conta corrente do
CODB com a Caixa Econémica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

Pienna T D'Amico Davagnino
Gerente Execuliva

126,-1.&‘1‘@‘{-*\%-_@&&_} K)
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 1

Solicitagdo para Aplicagio dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientes da Lel Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110017
1.Nome entidade solicitante: 2. Solicitagao numero/ano*
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA016/11

3.Enderega completo:
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4 Telefone: (61) 3201-5400 5 Fax: (61)3037-3439 IG.EmaiJ: 7.CNPJ: 68760693000154

Caixa Econdmica Federal 8.Conta Carrente No.: 9. Agéncia Numero:

104 410 -9 4044 - .
10 Tipo de Agao (ndicar uma das agdes abaixo) No. [4.6]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4 Preparagao Técnica / CT - Centro de Treinamento

1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutengio e Locomogio de Atletas

2.3.Formagio de Recursos Humanos 4.6,Parucipacgfio em Eventos Desportivos

11 Trule do o

COPA ARIZONA

EEU JUICES

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total
PASSAGENS AEREAS R$4.514,00
SEGURO VIAGEM RS 120,00
DIVERSOS E OUTROS RS 400.00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagio nio se encontra em situagao de
inadimpléncia perante quaisquer Orgios Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta instituicdo
quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Pablicos, em especial, os provenientes da Lei Federal

n°®10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO:  04/02/2011

17.Total Geral i R$ 5.034,00
18.Cidade o data: BRASILIA, 31/01/2011 19. Aprovado em: 31/01/2011
20.Nome e Assinatura do Presidente da Enlidade: 21 Assinatura do responsavel do COB-
Vicente Blumenschein Scbastian Rafael D. Pereira
Este documento foi assinado eletrénicamente através Este documento foi assinado eletrénicamente

de Cartdo de Seguranga.
(") Quadro nimoero 2 a ser preenchido pelo COB

1 1 1 1

http://extranet.cob.org.br/formonline/f] !adiama_frm_imprcssao_soIicitacaojnmmlario 1.2 .., 3/2/2011
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 2
Solicitagdo para Aquisigdo de Passagem Aérea
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320110017
Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Cad.
CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO COPA ARIZONA EEUU JUICES Controle:
TA016/11
Indicar qual(ais) agao(Ges) abaixo relacionada(s): N° [4.6]
1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3. Formagdo de Recursos Humanos "
Pagamento 3.4. Preparagdo Técnica/ CT - Centro de :'z' E.frﬂ'i‘éfegggc’ :nﬁogfg??g:%di f‘\t:tglas
1.2 Desenvolvimento & Manutengéo do Desporto Treinamento = N Page0 PER - RERIves
Dat: Indique Indique Vr. e Moeda: RS [X]/
ata
, ’ apgiio: LSS J/€]]
Nome Cargo Itinerdrio Tick Observacio
Ida Volta . nu'l[,{: Tarifa Taxa Total
ik HOSPEDAGEM £
iif‘%h“ FAKESSI 1y onico CAMPINAS/ARIZONA [04/042011[11/042011[PTA  [ALIMENTACAO POR 000 5 4, 53 RS 213120
[ CONTA DO EVENTO st
RUBENS SECRETARID " ; o HOSPEDAGEM E
VASCONCELLOS  |GERAL Epun; AARIZONA osoansifismanonilbra ALY AGAO POR 0.000 | 43053 RS 193037
TERRA NETO CBTARCO CONTA DO EVENTO e
. R$
Total Geral = 4.061,57
Solicitado em: 31/01/201 | Assinatura do responsivel do COB:
Nome e assinatura do Presidente da Fntidade
Sebastian Rafael D. Pereira
Vicente Blumenschein
Este documento foi assinado eletrinicamente
Este documento foi assinado eletrimicamente através de Cartiio de Seguranga.

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Operagio Orgamentaria 0000002000 |CONFEDERACQES

Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO

Tipo de Recusro 5302006 CONF- ORG, REAL E PART EM COMPET ESPORTI
Projeto 720015 PART EM COMPETICOES INTERNACIONAIS
Conta Orgamentéria 420101 PASSAGENS

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. 0 COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

hltp:/Kextranet.cob.org.br/[brmonlinc/{‘lKadianta_frm_impressao_solicitacacr formulariol 2 ... 3/2/2011
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CONFEDERAGAOQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.. +55 - (61) 3201-5400 - Fax. +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org br

Recibo

R$ 5.034,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 5.034,00 (cinco mil e trinta e quatro reais), representada
por um depbsito em nossa conta corrente n°® 410-9, Operagéo 003 na Caixa Econdmica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de COPA ARIZONA
EEUU JUICES, cujos documentos originais de comprovagao do pagamento da despesa, que
ficar@o arquivados no COB, deverdo ser remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde
recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitacéo.

Rio de Janeiro, 04 de Fevereiro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrénicamente atraves de Cartdo de Seguranga,

http:ffextranet.cob.org.br;’fonnon[inez’f]Kadianta_['rm_impressau_solicitacam formulariol 2 ... 3/2/2011



CBTARCO

CONFEDEI&QIO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Brasilia, 29 de Abril de 2011

Oficio 107/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Al/c Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacao de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
COPA ARIZONA EEUU JUICES
TA 016/11 R$ 5.034,00

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

(QX_;EJLLLI__Q) ?Q\@LLC i
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNIN
Gerente Executiva

SCS Ouadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 - Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900



0 DO PROJ?TO ALVORADA TOUR
Ik QA6 (AN ASA NORTE — BRASILIA - DF

TA CEP: 70.832-510
{ Daoc. CNPJ : 10,996.723/0001-46
Cheque_____ INS. EST: 07.524.320/001-59
v -- CADASTUR: 0703100810.0001-2

i-'\lﬁsif; o recebimento dos

materizis—efouprestagao |
U@ 0.’

de servigos objeto do

N° da Fatura: 9056 %’:&*’f“’ﬁg AN DATA DA EMISSAO: 07/02/2011 |
Nome: Kari tos

Vencimento: 10/02/2011 Assinatura:

- T021-34
BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 ¢/c: ssk@r - 96313107
l
SACADO: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM Referente a: |
ARCO
CNPJ:68.760.693/0001-54
END: SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA EMISSAO DE PASSAGEM AEREA INTERNACIONAL
CIDADE: BRASILIA UF :DF
CEP: 70.308-900
DESCRIGCAO VALOR

PASSAGEIRO: RUBENS TERRA NETO
BSB / PHX 02/04/2011 DL 0222/2815 AS 2215/1210 LOC 748N7Y R$ 1795,18
PHX / BSB 11/04/2011 DL 2646/0221 AS 0600/0221 LOC 748N7Y

ETKT 006 5991430424

PASSAGEIRO: JENNER SATO ’

R$ 1985,32 ‘

|
|

GRU / PHX 04/04/2011 DL 0104/2915 AS 2050/1011 LOC L4LLHF
PHX /GRU 11/04/2011 DL 2646/0105 AS 0600/0815 LOC L4LLHF
ETKT 006 5991430428

RERRRENEN]

TOTAL RS 3.780,50

Importa a presente fatura de prestacao de servicos no valor a pagar a empresa acima indicada (Trés mil setecentos e
oitenta reais e cinquenta centavos).

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN201BL A SALA 123 ASA NORTE -
BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (81) 3328-2521

P
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CAIXA

28 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagc 1 of 1

| Emitente:

Conta origem:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 000004109

i Nome destinatario: ALVORADA TOUR
i Quantidade de vezes:

Valor: R$ 3.780,50

:: Identificacdo da operacdo: ALVORADA TOUR
Data de débito: 10/02/2011

' 10/02/2011

Data da operacgio:

Cédigo da operagdo:

Chave de seguranca:

00005365
QEOPCNXSUFRPCRGP

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo util e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.

Verifigue em seu extrato a confirmacgio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

sweslo © recebimento dos
materiais e/ou prestacao
de servigos objeto do
present
Data:
Nome:

https://internctbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime

£{TULO DO PROJETO
A

Doc.———
Chequé————

translerencia.processa

11/02/2011

€,



Comprovante de Inscri¢éo ¢ de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ASERTURA
10.9986.723/0001-46 09/07/2009
NOME EMPRESARIAL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ALVORADA TOUR

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agénclas de viagens

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio Informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
208-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERD
ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48

COMPLEMENTO

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
70.832-510 _ ASA NORTE BRASILIA

UF
DF

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
09/07/2009

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
ek

DATA DA SITUACAQ ESPECIAL
ddrddrdeddnd

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 29/04/2011 as 09:25:58 (data e hora de Brasilia).

—d
|
T~

{1 Preparar Pégina
j para impresséoe

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

TITULO DO PRAETO

A O6[Ah_
(#5

Chegun____

http://www.reegita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.... 29/4/2011



viagens

A

Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO

Pierina D" Amico Davagnino
Gerente Exccutiva
CBTARCO

TITULO DO

TA
Doc.

PROJETO
O éfﬁ n

Cheque

Conforme solicitacdo segue cotagdo de passagem aérea. Tarifa sujeita alteragao
sem aviso prévio e disponibilidade no véo e tarifa valida somente ida e volta.

Voos de Ida e Volta:

! Brasilia (BSB)
L& 73553 (10411 a5 19-30hs

ﬁ 13 8080 Sao Paulo - Guarulhos (GRU)

02/04/11 as 22:30hs

Sao Paulo - Guarulhos (GRU)
02/04/11 as 21:05hs

New York - John F. Kcnnedy
Airport (JFK)
03/04/11 as 07:30hs

New York - John F. Kennedy [’hocnix - Sky Harbor Intl

1 17 7836 Airport (JEK)
03/04/11 as 09:5%hs
UA Phoenix - Sky Harbor Intl
‘ 273
UA

Airport (PHX)
11/04/11 as 23:53hs
7536

(ORD)

12/04/11 as 13:11hs
Miami (MIA)

A v eon 13/04/11 as 12:00hs

,' DL Brasilia (BSB)
st 0222 02/04/11 as 22:15hs

DL Atlanta (ATL)
203 #2515 03/04/11 a5 10:55hs

Phoenix - Sky Harbor Intl
Airport (PTIX)
11/04/11 as 11:16hs
# DL Atlanta (ATL)
a® 0221 11/04/11 as 21:20hs

P DL

at 1546

€O Brasilia (BSB)
2771 ¥ ¢517 0vioart1 as 18:00hs

CO Sao Paulo - Guarulhos (GRU)

6096 02/04/11 as 21:10hs

Chicago - Chicago Ohare Intl

Airport (PHX)

03/04/11 as 12:24hs

Chicago - Chicago Ohare Intl
(ORD)

12/04/11 as 05:10hs

Miami (MIA)
12/04/11 as 17:15hs

Brasilia (BSB)

13/04/11 as 20:30hs

Atlunta (ATL)
03/04/11 as 06:10hs

Phoenix - Sky Harbor Intl
Airport (P1IX)
03/04/11 as 12:10hs

Atlanta (ATL)
11/04/11 as 17:54hs

Brasilia (BSB)
12/04/11 as 07:00hs

Sao Paulo - Guarulhos (GRU)
02/04/11 as 19:40hs

Chicago - Chicago Ohare Intl
(ORD)
03/04/11 as 05:38hs

l UA Chicago - Chicago Obarc Intl  Phoenix - Sky Harbor Inti

0

319

330

320

319

E70

763

757

757

763

757

320

77

320

u

v

BRL
1.799.74
Usb

1.072.43

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO I TDA— CLN 201 BL .A. SALA 123

ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



viagens

1145 (ORD) Airport (PHX)
03/04/11 as 07:10hs 03/04/11 as 09:16hs
DI Phoenix - Sky Harbor Intl New York - John F. Kennedy
g 1994 Airport (PHX) Airport (JFK) 0 738 M
- 11/04/11 as 07:10hs 11/04/11 as 14:54hs
& DL iﬁé"{f?ﬁ"”" F Kemedy - Attanta (ATL) 0 738 M
o= 1o, _ 11/04/11 as 18:51hs ;
11/04/11 as 16:05hs
DL Atlanta (ATL) Brasilia (BSB) o
<% 0221 11/04/11 as 21:20hs 12/04/11 as 07:00hs

Obs:__Valor por pessoa, convertido no cambio do dia 31/01.

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consuitor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

'ALVORADA TOUR RFPRF.SEN‘.I‘ACOES VIAGENS E TURISMO LTDA — CLN 201 BL A. SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



o r ,.:x"’ja” TITULO DO PROJETO
viadeis TA Oﬂgfq/‘l
Doc.
A Cheque

Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D" Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO

Conforme solicitagdo segue cotacédo de passagem aérea. Tarifa sujeita alteragao
sem aviso prévio e disponibilidade no vdo e tarifa valida somente ida e volta.

Voos de Ida e Volta:

1 Sao Paulo - Guarulhos New York - John F. Kennedy 3.080,29
‘g s0s0 (GRU) Airport (JFK) 330 G
04/04/11 as 22:30hs 05/04/11 as 07:30hs USD
1.835.47
L@ 1 New York - John F. Kennedy Phoenix - Sky Harbor Intl
Airport (JFK) Airport (PHX) 320 G
01 7836 5/04/11 as 09:59hs 05/04/11 as 12:24hs
5 Phoenix - Sky Harbor Intl New York - John F. Kennedy
ﬁ Jg3s Airport (PIIX) Airport (JFK) 20 G
11/04/11 as 08:55hs 11/04/11 as 16:57hs
jf T ‘fi"(‘;;_;)"h” F. Kemnedy ga0 paulo - Guarulhos (GRU) "
ﬁ 8081 ‘1“‘1 m"‘; i g T 12/04/11 as 06:40hs
BRL
» DL (&g;{ Sz;ulo - Guaruthos Atlanta (ATL) 5 - ; 1.986,02
% 0104 0 20:50ms 05/04/11 as 05:45hs _—
1.183.43
g D MeaOTh e Nmmem0 0 @ T
02 = 19 a3 0B 05/04/11 as 10:11hs
& DL i]il;f;u"x(;,fg)}iarhor 1 Atanta (ATL) 0 o
~F 1646 11001 05 23:50ks 12/04/11 as 06:20hs
DL  Atlanta (ATI) ?g‘l’{g‘}‘“l" = Guacoiiis o 7es 1
<2 0105 12/04/11 as 21:25hs 13/04/11 a5 08:15hs N
BRL
i SGao E)auiu - Guarulhos Houston (IAH) " 2.130.96
(GR 3 7 T
> e SURER 05/04/11 as 05:20hs _—
1.268,43
AA  Tlouston (IAH) i?fpe(‘)’:t"(},[s&y)}mw bt s
03 4696 05/04/11 as 07:54hs i . s S
AA Phoenix - Sky Harhor Intl Newark - New York
3a46 Airport (PHX) Newark (EWR) 739 T
11/04/11 as 22:50hs 12/04/11 as 06:12hs
AA Newark - New York Newark Sao Paulo - Guarulhos
2k (GRU) 762 T

EWR)
m@ql as 22:00hs

13/04/11 as 08:50hs

ALVORADA TOUR REPRIESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL .A. SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DE CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521

~
o~



viagens

Obs:__Valor por pessoa, convertido no cambio do dia 31/01.

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS [ TURISMO LTDA - CLN 201 BL .A. SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DF CTP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



M‘F-D‘YY.“L (n.-LF,
ALVORADA TOUR

TITULO DO P%OiET 0 ASA NORTE — BRASILIA — DF

i} ;1 CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46
INS. EST: 07.524.320/001-59
Wi CADASTUR: 0703100810.0001-2

8 TA
',' 3 Doc. e
{ mﬁ Cheque______—
Ex;::;éié o recebimento dos

lllal

N° da Fatura: 9057 prese-meQi;;
Data:__\

: ; Nomse!
Vencimento: 14/02/2011 Assinatura:

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 c/ci#8bb- 963.131.0

de servigos objeto do

DATA DA EMISSAO: 09/02/2011

SACADO: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM
ARCO

CNPJ:68.760.693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-900

Referente a:

EMISSAO DE SEGURO VIAGEM INTERNACIONAL

DESCRICAO VALOR
PASSAGEIRO: RUBENS TERRA NETO
EUA PERIODO 02/04/2011 A 12/04/2011 RS 62,28
PASSAGEIRO: JENNER SATO
EUA PERIODO 04/04/2011 A 12/04/2011 R$ 57,09
TOTAL RS 119,37

Importa a presente fatura de prestagdo de servigos no valor a pagar a empresa acima indicada (Cento e dezenove

reais e trinta e sete centavos).

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN201BL A. SALA 123 ASA NORTE -
BRASILIA-DF CEP:70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



Comprovante de Inscri¢o e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificag@o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERD DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | DATADE ASERTURA
10.996.723/0001-48 09/07/2009
NOME EMPRESAR

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ALVORADA TOUR

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGOE DESC-RIG&O DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N&o informada

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.832-510 ASA NORTE BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 09/07/2009

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
AR, whhdkhdd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 29/04/2011 as 09:25:58 (data e hora de Brasilia).

Jﬂ Preparar Pagina
{ . para Impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cllg ue aqui.
Atualize sua pagina

TITULO DO PzO}ETO

Doc
Cheque

http://www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/ CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.... 29/4/2011
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CAIXA

28 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

~ Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9

2458 / 003 / D0000886-0

| Conta destino:

' Nome destinatario: ALVORADA TOUR

Quantidade de vezes:

Valor: R% 119,37

. Tdentificagdo da operagao: ALVORADA TOUR

___________________________________ s o ittt e ———
 Data de débito: 14/02/2011
' Data da operacgdo: 14/02/2011

Codigo da operacio:

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o Gtil ¢/ou com o dltimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”™

Uperagao realizada com sucessao.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 TITULO DO PROJETO
Ouvidoria: U800 725 7474 TA Qb1
Help Desk CAIXA: 0800 /20 0104 Doc. i
Cheque
o

Ai‘esto_ O recebimento dos
materiais a/oy prestacao
de servigos objeto do
present cumento.

Data: ,,gf___ 1 N |

Nome: Kar t
Assinatura- rl n i
CPF: 983.13% 0 1-34

https://intcrnetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _transferencia.processa 15/02/2011



Confederacédo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Picrina D" Amico Davagnino

Gerente Executiva TITULO DO !7 OT%TR
CBTARCO TA

Doc._____

Cheque

Prezado Cliente,

Conforme solicitado segue proposta com as tarifas de trez seguros : ALL SPORTS:;
BRONZE E RUBI.

Plano:

RUBI

Inicio da Viagem Fim da Viagem Dias Destino No. de Passageiros
04/04/2011 . . . 12/04/2011 s 45 MN/T 1

US$38,00 US$89,00

US$ 38,00  US$ 89,00
Cambio: 1,81 Cambio: 1,81
R$ 68,78  R$ 161.09

Valor Por Passageiro
Valor Total

Prego su;cnlo a alteragao dewdo a mudanga do cdmbio

US$6.000,00 US$15. 000 00
US$6.000,00 US$15.000,00
US$300,00 US$500,00
US$200,00 US$200,00

Assisténcna Medlca por Amdente (por evento)
Assisténcia Médica por Enfermidade (por evento)
Assisténcia Médica por pré existéncia

Assisténcia Odontolégica

Fisioterapia (prescrigdo médica) < /TD> US$500,00
Assisténcia Farmacéutica (por evento) US$150,00 US$300,00
Cobertura para Pratica de Esportes US$300,00 SIM
Extensio de Internacdo Hospitalar 05 dias 05 dias
Traslados Gratuitos em Emergéncia SIM

} US$1.000,00 US$2.000,00
J US$5.500,00 US$10.000,00
| US$2.500,00 US$4.000,00
US$200,00
) US$450,00 US$1.200,00
) US$1.000,00  US$750,00
SIM
o} US$50,00 US$50,00
0 US$6.000,00 US$15.000,00
US$6.000,00 US$15.000,00

Assisténcia Juridica

Assisténcia de Fianga Judicial

Assisténcia Financeira

COMPENSACAO POR DEMORA DE BAGAGEM
Secguro de Bagagem

Cancelamento de Viagem

Transmissdo de mensagens Urgentes
Convalescenca em Hotel (méximo em 05 dias)
Repatriagdo Sanitaria

Repatriagao por Morte (1)

Acompanhamento de Menor SIM SIM
Acompanhamento de Idoso SIM

Remocdo em Caso de Emergéncia SIM
Passagem Aérea de ida e volta para um familiar SIM SIM
Acompanhamento Familiar (hespedagem de no maximo 5 dias) 50,00 US$50,00
Garantia de Viagem de Regresso £ SIM SIM
Gastos por Atraso ou Cancelamento de Vo US5400,00  US$300,00 US$100,00
'ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS I TURISNG T {DA— CLN201BL .A. SALA 123
ASANORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-310 FONE (61)3327-1147 FAX (61) 3326-2521



Vi 43‘.} 2
Garantia de Interrupgdo de Viagem e
Seqguro de Vida por Morte Acidental . R$50.000,80 R$15.000,00
Gastos de Busca e Salvamento

Plano RUBI
Limite de Idade

Acima de 75 anos, redugdo de 50% somente na Cobertura Médica.
Beneficio - Repatriac3o por morte. Incluido nas despesas médicas.

Planos Familiares
Titular - 100% da tarifa do plano escolhido.
Acompanhantes (até no maximo 4 pessoas) - 25% de desconto da tarifa do titulor.

GTA Coberturas
CHUBB Seguros - garantidos pela apolice n® 7130815 e Proc, SUSEP 1000484 2/99-52

Plano BRONZE
Limite de Idade

Acima de 75 anos, reducdo de 50% somente na Cobertura Médica.
Beneficio - Repatriacdo por morte. Incluido nas despesas médicas.

Planos Familiares
Titular - 100% da tarifa do plano escolhido.
Acompanhantes (até no maximo 4 pessoas) - 25% de desconto da tarifa do titulir,

GTA Coberturas
CHUBB Seguros - garantidos pela apolice n® 7130815 e Proc. SUSEP 10004842/94 52

Plano ALL SPORTS
Limite de Idade

De 71 a 80 anos, acréscimo de 50% na tarifa.
Acima de B0 anos, acréscimo de 50% na tarifa e redugdo de 50% na Cobertura Mddica,
Beneficio - Repatriagdo por morte. Incluido nas despesas médicas.

Planos Familiares
Titular - 100% da tarifa do plano escolhido.
Acompanhantes (até no maximo 4 pessoas) - 25% de desconto da tarifa do titular

GTA Coberturas
CHUBB Seguros - garantidos pela apolice n® 7130815 e Proc. SUSEP 1000484 2/99-52

US$300,00
R$100.000,00
US$40.000,00

Obs.:__Tarifa sujeita alteragdo sem aviso prévio e precos em Délar Americano.

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
5561 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMOC | 'DA— CLN 201 BL A, SAIA 133

ASANORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61)3327-1147 FAX (61) 3326-2521



Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D"Amico Davagnino
Gerente Executiva
CBTARCO ——
0 PR
;Lruw D u h'i P
Doc. s

Cheque

Prezado Cliente,

Conforme solicitado segue proposta com as tarifas de trez seguros : ALL SPORTS:
BRONZE E RUBI.

Plano:

RUBI

Inicio da Viagem Fim da Viagem Dias Destino No. de Passageiros
02/04/2011 0 12/04/2011 o 1 LE e

US$40 00 US$93,00
~ US$40,00  US$ 93,00

Cambio: 1,81 Cambio: 1,81
' R$ 72,40 R$ 168,33

Valor Por Passageiro
Valor Tota

US$6.000,00 US$15.000,00
0 US$6.000,00 US$15.000,00
| US$300,00  US$500,00
US$200,00  US$300,00

Assisténcia Medlca por Acidente (por eventa)
Assisténcia Médica por Enfermidade (por evento)
Assisténcia Médica por pré existéncia

Assisténcia Odontolégica

Fisioterapia (prescrigdo médica) < /TD> US$500,00
Assisténcia Farmac@utica (por evento) US$150,00 . US$300,00
Cobertura para Prética de Esportes US$300,00 SIM
Extensdo de Inlernagdo Hospitalar 05 dias 05 dias
Traslados Gratuitos em Emergéncia SIM

D US$1.000,00 US$2.000,00
0 US$5.500,00 US$10.000,00
US$2.500,00 US$4.000,00
US$200,00

| US$450,00 US$1.200,00
US$1.000,00 US$750,00

SIM

(8] US$50,00 US$50,00
} US$6.000,00 US$15.000,00
} US$6.000,00 US$15.000,00

Assisténcia Juridica

Assisténcia de Fianca Judicial

Assisténcia Financeira

COMPENSACE.D POR DEMORA DE BAGAGEM
Seguro de Bagagem

Cancelamento de Viagem

Transmissdo de mensagens Urgentes
Convalescenca em Hotel (méximo em 05 dias)
Repatriacdo Sanitaria

Repatriacdo por Morte (1)

Acompanhamento de Menor SIM SIM
Acompanhamento de Idoso SIM

Remocdo em Caso de Emergéncia - 5IM
Passagem Aérea de ida e volta para um familiar SIM SIM
Acompanhamento Familiar (hospedagem de ne maximo 5 dias) 50,00 Us$50,00
Garantia de Viagem de Regresso SIM SIM

Gastos por Atraso ou Cancelamento de Véo US%$300,00 US%$100,00

ALVORADA TOUR RE I‘Ri"i[:N’l}'\C(}F"\ VIAGENS E TURISMO LIDA- CLN 201 BL .A. SALA 123
ASANORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 TAX (61) 3326-2521

—
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£

Vinge

Garantia de Interrupcdo de Viagem
Seguro de Vida por Morte Acidental
Gastos de Busca e Salvamento

R$15.000,00

Plano RUBI
Limite de 1dade

Acima de 75 anos, reducdo de 50% somente na Cobertura Médica,
Beneficio - Repatriagdo por morte. Incluido nas despesas médicas.

Planos Familiares
Titular - 1009 da tarifa do plano escolhide.
Acompanhantes (até no maximo 4 pessoas) - 25% de desconto da tarifa do titular.

GTA Coberturas
CHUBB Seguros - garantidos pela apolice n® 7130815 e Prac. SUSEP 10004842/99-52

Plano BRONZE
Limite de Idade

Acima de 75 anos, redugao de 50% somente na Cobertura Médica.
Beneficio - Repatriagdo por morte. Incluido nas despesas médicas.

Planos Familiares
Titular - 100% da tarifa do planc escolhido.
Acompanhantes (até no maximo 4 pessoas) - 25% de desconto da tarifa do titular.

GTA Coberturas
CHUBB Seguras - garantidos pela apolice n® 7130815 e Proc. SUSEP 10004842/99-52

Plano ALL SPORTS
Limite de Idade

De 71 a BO anos, acréscimo de 50% na tarifa.
Acima de 80 anos, acréscimo de 50% na tarifa e reduggo de 50% na Cobertura Mddica.
Beneficio - Repatriacio por morte. Incluido nas despesas médicas.

Planos Familiares
Titular - 100% da tarifa do plano escolhido.
Acompanhantes (até no maximo 4 pessoas) - 25% de desconto da tarifa do Litular,

GTA Coberturas
CHUBB Seguros - garantidos pela apolice n® 7130815 e Proc. SUSEP 10004842 /99-52

US$300,00
R$100.000,00
US$40.000,00

Obs.:__Tarifa sujeita alteragdo sem aviso prévio e pregos em Délar Americano.

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//133271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA— CLN 201 Bl .A. SALA 123

ASANORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-310 FONE(61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



TITULO DO P%O)ETO
TA Qleo/MNn
Doc

Cheﬁue

Travelport'

Itiner Bilhete Ferramentas de Conselhos de Viagem e Travelport
ario  Electrénico Itinerario de Viagem Informagdes View Trip
Cambio

Caminhos e Direcdes

Status de vdo

Mapas

US Visa Waiver Program
Calendario de Eventos
Informagdes sobre Salide
Informacdes sobre Passaportes/Vistos
Informacdes sobre Viagens
Organizador de Viagens

** Entradas de acontecimientos **
Ver outro Itinerério

Meu Perfil

Administracdo Central
Seleccionar Lingua / Horario
Ajuda

Anuncie connosco

Sobre o Travelport ViewTrip
Termos e Condi¢des

Link para o nosso site
Acesso via Wireless

Politica de Privacidade

This information is not available at this time. Contact the airline directly or visit the
airline website for more information.
Click aqui to return to the e-Ticket page.

Imprimir eTicket | Retornar ao itinerario | Legal Notices | Saida da
sessao

Passageiro

SATO JENNER

E-ticket Number - 0065991430428

Data de Terca-Feira, Fevereiro 8, Localizador de registro  L4LLHF
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Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO

Pierina D’ Amico Davagnino
Gerente Executiva

CBTARCO JETO
T7iTULO DO P
TA,_,;QE'-&E“-

DOC e i

Prezado Cliente,

Conforme solicitado segue proposta com as tarifas de trez seguros : ALL SPORTS;

BRONZE E RUBI.

Plano:
ALL SPORTS
Inicio da Viagem Fim da Viagem Dias Destino No. de Passageiros
05/04/2011 12/04/2011 8 N/I :
ALL SPORTS BRONZE RUBI
VALORES
Valor Por Passageiro’ L i US$30,00 US$38,00
Valor Total & US$ 30,00 US$ 38,00

Cambio: 1,73 Cambio: 1,73

R% 51,90 R$ 65,74
Preco sujeito a alterac3o devido a mudanga do cambio
BENEFICIOS E SERVICOS LIMITES DE COBERTURAS
Assisténcia Médica por Acidente (por evento) US$6.000,00 US$8.000,00
Assisténcia Médica por Enfermidade (por evento) US54$6.000,00 US$8.000,00
Assisténcia Médica por pré existéncla US$300,00 US$400,00
Assisténcia Odontoldgica US$200,00 Us$300,00
Fisioterapla (prescrigdo médica)
Assisténcia Farmacéutica (por evento) US$150,00 US$300,00
Cobertura para Pratica de Esportes US$300,00 US$400,00
Extensdo de Internagdo Hospitalar 05 dias 05 dias
Traslados Gratuitos em Emergéncia SIM SIM
Assisténcia Juridica US$1.000,00 US$1.000,00
Assisténcia de Fianga Judicial 0 US$5.500,00 US$6.000,00
Assisténcia Financeira } US$2.500,00 US$3.000,00
COMPENSAC.&O POR DEMORA DE BAGAGEM
Seguro de Bagagem }  US$450,00 US$450,00
Cancelamento de Viagem } US$1.000,00 US$1.000,00
Transmissdo de mensagens Urgentes
Convalescenca em Hotel (maximo em 05 dias) US$50,00 US$55,00
Repatriagdo Sanitaria US$6.000,00 US$8.000,00
Repatriagdo por Morte (1) D US$6.000,00 US$8.000,00
Acompanhamento de Menor ' SIM SIM
Acompanhamento de Idoso SIM SIM
Remogdo em Caso de Emergéncia
Passagem Aérea de |da e volta para um familiar SIM SIM
Acompanhamento Familiar (hospedagem de no maximo 5 dias) 50,00 US$55,00
Garantia de Viagem de Regresso SIM SIM
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA — CLN 201 BL .A. SALA 123

ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



£ {VA AMA¥ACS
viagens

Gastos por Atraso ou Cancelamento de Voo

Garantia de Interrupgdo de Viagem

Seguro de Vida por Morte Acidental

Gastos de Busca e Salvamento

US$300,00 US$400,00

R$15.000,00 R$50.000,00

Plano ALL SPORTS TITULO DO PR fETO

Limite de Idade TA foLil i d
Doc.

De 71 a 80 anos, acréscimo de 50% na tarifa. Cheque

Acima de 80 anos, acréscimo de 50% na tarifa e redugdo de 50% na Cobertura Médica.
Beneficio - Repatriacio por morte. Incluido nas despesas médicas.

Planos Familiares
Titular - 100% da tarifa do plano escolhido.
Acompanhantes (até no maximo 4 pessoas) - 25% de desconto da tarifa do titular.

GTA Coberturas
CHUBB Seguros - garantidos pela apolice n® 7130815 e Proc. SUSEP 10004842/99-52

Plano BRONZE
Limite de Idade

Acima de 75 anos, redugdo de 50% somente na Cobertura Médica.
Beneficio - Repatriacio por morte. Incluido nas despesas médicas.

Planos Familiares
Titular - 100% da tarifa do plano escolhido.
Acompanhantes (até no maximo 4 pessoas) - 25% de desconto da tarifa do titular.

GTA Coberturas
CHUBB Seguros - garantidos pela apolice n® 7130815 e Proc. SUSEP 10004842/99-52

Plano RUBI
Limite de Idade

Adima de 75 anos, reducdo de 50% somente na Cobertura Médica.
Beneficio - Repatriacio por morte. Incluido nas despesas médicas.

Planos Familiares
Titular - 100% da tarifa do plano escolhido.
Acompanhantes (até no maximo 4 pessoas) - 25% de desconto da tarifa do titular.

GTA Coberturas
CHUBB Sequros - garantidos pela apolice n® 7130815 e Proc. SUSEP 10004842/99-52

Obs..__Tarifa sujeita alteracao sem aviso prévio e pregos em Délar Americano.

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN201BL .A. SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP; 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521
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Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D"Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO

Conforme solicitagdo segue cotagdo de seguro viagem para os EUA. Tarifa sujeita
alteracao sem aviso prévio .

Ndamero de Passageiros : 1

Desting:
Vigéncia‘ S

Thiciarda Viagem: 04/04/2011

EE(n FRD PUR MOR"‘E A(‘IDF!‘J"'AL ¥

Fim da Viagem: 12/04,/2011

' MIcevnom

USS 50.000  US$ 25, c-oo

:\*%b[STEI’lu.IA MEDICA ACIDENTAL PfEVENm lusesnoon ué'é“é 000

SEGIURO DE INVALIDEZ PERMANENTE POR ACIDENIL—. = - us% 5'0'"6'00 Us$ 25. nnn uas. 50. Uhu
ASSISIENCIA MEDICA ENFERMIDADE P/EV:NTO """""""" us$ 50. 000 US$ 6.000 EUR 30.000
ASSISTENCIA MEDICA POR ENFERMIDADE PREFXISTENIt US$ 750 US$ 500 'EUR 360
.qqreTENc.A MEDICA PARA ancn DE esoRTES 7 uss. 1.000 uss 500 | EUR 735

SISTENCIA OpONTOLOGICA Us$ "500 uUss 500 EUR 145
ASSISTENCIA FARMACEUTICA P/ EVENTO uss 700  USs 400 ! o—uu 360
."i_‘:lL.ltRMPYA fPRquQTFﬁD MEDICA‘*’ i UE}S 506G Uss 300 EUR 360
ACOMPANHAMENTO m-mqu (TKT ALREO HDSPEUAGCM;’D!A) - 5 x 100 5X 60 5X 70
\C‘OI\NALI:*S(,':l\gA EM HOTFL (D1A) S © sxi00 5% 60 15 X 70
EXTENSAO DA INTERNAGAO HOSPITALAR* * R siM - SIM s
REPATRIAGAO SANITARIA e ' USS 25.000 US$ 6.000 | EUR 30.000
R S i e i = o
GARANTIA DE VIAGEM DE REGRESSO 1M SIM sIM
REMOGAO EM CASO DE EMERGENCIA® SIM sIM SIM
ACOMPANHAMENTO DE MENOR " SIM sim s
REEMBOLSO DE GASTOS POR DEMORA "JE MGAGEM f:X1RAVIADA """"""" uqts 300 US$150  EUR 145
SEGURO DE BAGAGEM EXTRAVIADA u&,s 1.200 US$ 600 US$ 1.200
AUXILIO FINANCEIRO EMERGENCIAL u5$ 4000 | US$ 2.000 EUR 1.470
TRANSMISSAG DE MENSAGENS URGENTES SiM  sm g
GASTOS POR ATRASO OU CANCELAMENTO DEVGe T US$200  ussis0 FUR 70
ADIANTAENTO DE FIANGA JUDICIAL ' US$ 10, 000  US$ 5.000 EUR 5, sau
CANCELAMENTO DE VIAGEM (TITUL}\“R/ACDMF’ANHANTE) US$ 1.500  US$ 1.000 US$ 1000
ASSISTENCIA JURIDICA US$ 1. 000 USs$ 1.000 EUR 800
FRANQUIA - 'NAO NAO 'NAO
TRASLADO DE EXECUTIVOS SIM NAO NAO
GASTOS DE BUSCA F SALVAMENTO a NAO NAO ©NAD
ZARANTIA DF INTERRUPCAO DE ViAGEM. ' ‘NAO NAG NAO
TARIFA POR PASSAGEIRO U5$ : 89,00 .. 33,00 ; 5'7", 00
el o = e
\r VORADA TOUR  REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ~ CLN 201 Bl A SALA 123

SANORIT - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61)3327-1147 FAX r(}l_} 3326-2521



=5 5'5','69 M f93,51 ______________
153,97 57,09 98,61
Atecnciosamente.
Silverinha Rocha TITULO DOP 1}?
Consultor de Viagem /)RQ??E

55 61 33262521//33271147 Doc.
msn_:silverinha@hotmail.com Cheque

www alvoradatour.com.br - T
ALVORADA 1OUR REPRESENT ACOES VIAGENS E TURISMO 1 TDA — CLN 201 BL A SAI A 73

ASANORTE - BRASILIA-DIF CEP: 70.832-510 FONE (61)3327-1147 FAX {6l) 3326- _‘S.ZE



Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO

Pierina D"Amico Davagnino
Gerente Executiva
CBTARCO

TITULO DO PROJETO
TA 06 @]
Doc.

Cheque

Conforme solicitacao segue cotacdo de seguro viagem para os EUA. Tarifa sujeita

alteracdo sem aviso prévio .

Destino:
Inicio da Viagem: 02/04/2011

COBERTURAS s

ASSISTENCIA Ml‘nlc»\ ACIDENTAL F’/EVI:N o
SEGURO DE INVALIDEZ PERMANENTE POR ACIDFNTE ¥
ASSIE:TENCIA MEDI(‘A FNFFRMIDF\DE P/EV!:NIO

ASSISTENCIA MI:DI(,A POR ENFERMIDADE PREEXISTFNTF

ASSISTENCIA DDON rOLOGICA
ASSISTENCIA FARMACEUT[CA P/ Evm‘ro

SIOTERAPIA (PR ES CRICAD MEDICA)**

ACOMPANHAMENTO FAMILIAR (TKT AEREO E HOSPEDAGEM/DIA)

CONVALESCENCA EM HOTEL (DIA)
EXTENSAQO DA ]NTERNA(,AO HOSPI lﬂL}ifi**
REP?\TRIQCAO SANITARIA

REPATRIACAO FUNERARIA

GARANTIA DE VIAGEM DE REGRESSO
REMOGAO EM CASO DF FMFRGFNCIJ\“;
ACOMPANI IAMENTO DE Ml:NOR. h

REEMBOLSO DE GASTOS POR DEMORA DF BAGJ’\GEM EX] RAVIADA

SEGURO DE BAGAGEM EXTRAVIADA
AUXILIO FINANCEIRQ EMERGENCIAL

TRANSMISSAQ DE MENSAGENS URGENTES

GASTOS POR ATRASO OU LAN(.ELAMENTO DE véo
ADIANTAMENTO DE FIANCA JUDICIAL

CANCELAMENTO DE VIAGEM (TITULAR/ALGMPANHANTE}
ASSISTENCIA JURIDICA

FRANQUIA

IRASLADO DE EXECUTIVOS

GASTOS DE BUSCA E SALVAMENTO

GARANTIA DE INTERRUPCAQ DE VIAGEM

TARIFA POR PASSAGEIRO US$

CAMBIO

Nimero de Passageiros : 1

Fim da V:agem 12/04/?0 11

Vigéncia: 11

ALVORADA TOUR

ASANORTE - BRASILIA-DF CEP:

REPRESENT ACOLS VIAGENS E

T0.832-510 FONE (61) 3327-1147

 |US$25.000  US$ 50.000
""""" (uss 50. ooo' Usgﬂé_o'ao Edﬁ 30.000
 US$ 50.000 Us$ 25, oou uss; 50.000
US$ 50.000  USS$ 6.000 EUR 30.000
Us$ 750 uss 500 'EUR 360
""""" US$ 1.000 ) uss 500 ' EUR 735
uss 700 o US$ 500 'EUR 145
~ Uss 700 US$400  EUR 360
__________ e e e
_______ EeE =
________ I B - |
g . =
US$ 25, udéu US!; 6.000 | EUR 30.000
— 2 -
sIM SIM SIM
'SIM sM sIM
SIM . : SIM SIM
_______________ e uq$ 5 e
US$ 1.200  US$ 600 US$ 1.200
""" USs4000  US$2. 000  'EUR1.4/0
SIM : %im .S.IM
""""""" us«; 200 US$ 150 g FUR 70
U5$ 10000 USS: 000 ....... EUR 5. 880
Us$ 1.500 US$ 1.000 ;u5$ 1000
""""""""""" US$ 1.000 US$1.000  EUR 800
NAO ‘NAO 'NAO
SM NAO _)NE\O
e 2 =
_________________ s e -t
105,00 36,00 75,00
1,73 1,73 1,73
S TiBA L GRS
FAX (61) 3326-252]



TARIFA POR PASSAGEIRO R$
TARIFA TOTAL R$ (1 passageiro(s))

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www alvoradatour.com.br

181,65 62,28
181,65 162,28

TruocerofTR

DOC-__....._.-—--—-'—"'
Cheque___

AL SALA 123
FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



TITULO DO PROS TO

TA .
Chaque____ AT
T !.-m. * rm’:?'ﬁ
Mnﬂ
VOUCHER# Plano: Data Emissao:
E7-610/0000002-3 EASY 09/02/2011-15:38:16
Inicio da Vigéncia: Fim da Vigéncia: Vigéncia:
02/04/2011 12/04/2011 11 dias
Destino: Tarifa: Cambio da Emissao:
EUA US$ 36,00 R$ 1,73
R$ 62,28
Passageiro: Sexo: Documento: Documento Tipo:
TERRA NETO/RUBENS M 48019020144 CPF
Ao comunicar-se com 3
Estados U nidos 1866 308 4245 : SEAECILINIC Sutpraeg:
Espanha 900 995 506 - Nimero completo do voucher
Franga i 0800 918 069 - Nome e sobrenome
Italia 800 ?Sl 076 - Vigéncia do voucher
- Endereco, telefone e lugar onde
Portugal 800 855 008 se encontra
Reino Unido 0800 169 5932 - Tipo de assisténcia
Demais paises (collect call) 5511 3214 0188
Brasil 0800 11 DB72

Clique aqui para visualizar o texto completo das Condicbes Gerais deste

produto que é parte integrante deste contrato.

ATENCAO: Recomendamos a leitura do texto das CondigBes Gerais para uma utilizac3o correta dos

RESUMO DOS SERVICOS DE ASSISTENCIA

EMERGENCIAL .
SEGURO POR MORTE ACIDEN'IAL *

ASSISTENCIA MEDICA ACIDENTAL P/EVENTO

servicos de assisténcia em viagem, bem como de seus limites e exclusdes.

' LIMITES DE
COBERTURAS

US$ 25.000
US$ 6.000

SEGURO DE INVALIDEZ PERMANENTE POR ACIDENTE * US$ 25.000

ASSISTENCIA MEDICA ENFERMIDADE P/EVENTO

Us$ 6.0 00

ASSISTENCIA MEDICA POR ENFERMIDADE PREEXISTENTE US$ 500

ASSISTENCIA ODONTOLOGICA

ASSISTENCIA MEDICA PARA PRATICA DE ESPORTES
ASSISTENCIA FARMACEUTICA P/ EVENTO
FISIOTERAPIA (PRESCRICAO MEDICA)**

ACOMPANHAMENTO FAMILIAR (TKT AEREQ E
HOSPEDAGEM/DIA)

EXTENSAQ DA INTERNACAQ HOSPITALAR**
CONVALESCENCA EM HOTEL (DIA)
REPATRIACAO SANITARIA

REPATRIAGAO FUNERARIA

GARANTIA DE VIAGEM DE REGRESSO
REMOGAO EM CASO DE EMERGENCIA**
ACOMPANHAMENTO DE MENOR

REEMBOLSO DE GASTOS POR DEMORA DE BAGAGEM
EXTRAVIADA

SEGURO DE BAGAGEM EXTRAVIADA
AUXILIO FINANCEIRO EMERGENCIAL

uUss 500
USs$ 500
US$ 400
UsSs$ 300

5X 60

SIM
5X60
US$ 6.000
SIM

SIM

SIM

SIM

USs$ 150

uss 600
Uss$ 2.000



< td width="72%"'>TRANSMISSAO DE MENSAGENS i
URGENTES

GASTOS POR ATRASO OU CANCELAMENTO DE VOO US$ 150
CANCELAMENTO DE VIAGEM (TITULAR/ACOMPANHANTE)  US$ 1.000
ADIANTAMENTO DE FIANGCA JUDICIAL US$ 5.000
ASSISTENCIA JURIDICA US$ 1.000
TRASLADO DE EXECUTIVOS NAO
FRANQUIA NAO
GASTOS DE BUSCA E SALVAMENTO NAO
GARANTIA DE INTERRUPCAO DE VIAGEM NAO

Observacoes Gerais

Limite de dias : 120

De 71 a 80 anos, acréscimo de 50% na tarifa. Acima de 80 anos, acréscimo de
50% na tarifa e tera direito a 50% das coberturas.

** Incluido nos gastos médicos

* Limite de idade por morte acidental ou invalidez permanente consultar Condicdes

Gerais.




TITULO DO PROJETO
onel11

TA

DoC__ e R—

Cheque___. - m I;C * CORIS
VOUCHER# Plano: Data Emissao:
E7-610/0000001-3 EASY 09/02/2011-15:10:49
Inicio da Vigéncia: Fim da Vigéncia: Vigéncia:
04/04/2011 12/04/2011 9 dias
Destino: Tarifa: Cambio da Emissio:
EUA uss¢ 33,00 R$ 1,73

R$ 57,09
Passageiro: Sexo: Documento: Documento Tipo:
SATO/JENER M 04848863805 CPF
Caso vocé esteja Toll Free Ao comunicar-se com a
Estados Unidos 1866 308 4245 eomiEnl ML fntorase:
Espanha 900 995 506 - Ndmero completo do voucher
Franca 0800 918 069 - Nome e sobrenome
Itélia 800 781 076 - Vigéncia do voucher
: - Enderego, telefone e lugar onde

Portugal 800 855 008 se encontra

Reino Unido

0800 169 5932

- Tipo de assisténcia

Brasil

0800 11 0872

Clique aqui para visualizar o texto completo das Condicdoes Gerais deste

produto que é parte integrante deste contrato.

ATENCAO: Recomendamos a leitura do texto das Condicées Gerais para uma utilizagao correta dos
servicos de assisténcia em viagem, bem como de seus limites e exclusdes.

RESUMO DOS SER\_fICOS DE ASSISTENCIA

LIMITES DE
COBERTURAS

EMERGENCIAL
SEGURO POR MORTE ACIDENTAL *

ASSISTENCIA MEDICA ACIDENTAL P/EVENTO

SEGURO DE INVALIDEZ PERMANENTE POR ACIDENTE *
ASSISTENCIA MEDICA ENFERMIDADE P/EVENTO
ASSISTENCIA MEDICA POR ENFERMIDADE PREEXISTENTE
ASSISTENCIA ODONTOLOGICA

ASSISTENCIA MEDICA PARA PRATICA DE ESPORTES
ASSISTENCIA FARMACEUTICA P/ EVENTO

FISIOTERAPIA (PRESCRICAO MEDICA)**

ACOMPANHAMENTO FAMILIAR (TKT AEREO E
HOSPEDAGEM/DIA)

EXTENSAO DA INTERNAGAO HOSPITALAR**
CONVALESCENGCA EM HOTEL (DIA)
REPATRIACAO SANITARIA

REPATRIACAO FUNERARIA

GARANTIA DE VIAGEM DE REGRESSO
REMOCAO EM CASO DE EMERGENCIA**
ACOMPANHAMENTO DE MENOR

REEMBOLSO DE GASTOS POR DEMORA DE BAGAGEM
EXTRAVIADA

SEGURO DE BAGAGEM EXTRAVIADA
AUXILIO FINANCEIRO EMERGENCIAL

US$ 25.000
USs$ 6.000
UsSs$ 25.000
US$ 6.000
uss 500
US$ 500
us$ 500
US$ 400
Uss 300

5X 60

SIM
5X60
Uss 6.000
SIM

SIM

SIM

SIM

US$ 150

Uss 600
uss$ 2.000

=

&



TRANSMISSAO DE MENSAGENS URGENTES SIM

GASTOS POR ATRASO OU CANCELAMENTO DE VOO US$ 150
CANCELAMENTO DE VIAGEM (TITULAR/ACOMPANHANTE)  US$ 1.000
ADIANTAMENTO DE FIANCA JUDICIAL US$ 5.000
ASSISTENCIA JURIDICA Us$ 1.000
TRASLADO DE EXECUTIVOS NAO
FRANQUIA NAO
GASTOS DE BUSCA E SALVAMENTO NAO

GARANTIA DE INTERRUPCAO DE VIAGEM NAO
Observacoes Gerais e '
Limite de dias : 120

De 71 a 80 anos, acréscimo de 50% na tarifa. Acima de 80 anos, acréscimo de

50% na larifa e tera direito a 50% das coberturas.
** Incluido nos gastos médicos

* Limite de idade por morte acidental ou invalidez permanente consultar Condigdes
Gerais.

|
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functn—ons listed below because:

1) The person lacks sufficient mobility, strength, or dexterity in both arms
and hands, and both legs:

a) To reach upwards, sideways, and downward to the location of
emergency exit and exit-slide operating mechanisms;

b} To grasp, and push, pull, turn, or otherwise manipulate those
mechanisms;

c) To push, shove, pull, turn, or otherwise open emergency exils;

d) To lift out, hold, deposit on nearby seats, or maneuver over the
seal-backs 1o the nexl row objects the size and weight(31-52|bs.)
of over-wing window exit doors;

e) To remove obstructions similar in size and weight to over-wing
exit doors;

fI To reach the emergency exit expeditiously;

g) To maintain balance while removing obstructions;

h) To exit expeditiously;

i} To stabilize an escape slide after deployment; or

) To assist others in gstting off an escape slide;

2) The person is less than 16 years of age or lacks the capacity to perform
" one or more of the applicable functions without the assistance of an
aduft companion, parent, or other relative;

3) The person lacks the ability to read and understand instructions
required by this program and related to emergency evacuations
provided by Delta in printed or graphic form or the ability to understand
oral crew commands in the English language;

4) The person lacks sufficient visual capacity to perform one or more of
the applicable functions without the assistance of visual aids beyond
contact lenses or eyeglasses;

5) The person lacks sufficient aural capacity to hear and understand
instructions shouted by flight attendants without assistance beyond a
hearing aid;

6) The person lacks the ability to adequately impart information orally to
other passengers; or

7) The parson has;

a) A condition or responsibilities, such as caring for small
children that might prevent the person from performing one or
more of the applicable functions;

b) A condition that might cause the person harm it he or she
performs one or more of the applicable functions;

8) The person requires the use of a seat belt extension (this limitation is
intended to preclude the hazard of entanglement with the additional
length of the extension by those passengers attempting to expeditiously
exit the aircraft);

9) The person uses a wheelchair or other assist device;

10} The: person is using supplemental oxygen or a portable oxygen

concentrator.

11) The person is traveling with an emotional support animal, service

animal or family pet.
(Continued on back)

ADELTA

0412-81095 CARD 7-07

TITULO DO PROJETO
TA___ {O’I }

Doc.
Cheque__

e

[ udSl{) o recebimento dos

tagao
materiais efou pres
de servigos abjeto do

prasente documento
Data 4 / ]
Nome: K a r in

Assinatura:
CPF: 963.1-1\_0,11 -34




0
Jaf

0 PR
()
DOC. =

TITuLo 0
A
Cheaue._-

10
sbvg

ONI S3NIT 41V v173g Ag Q31v43do

XIN3IOHd

NOILYNI1S3G
VINYILY

NIBIH0
dvVE€0 GI81Q

D L ._V 3iva LHOI 4

1v3s

¢0do3

SN38NY/013INYHYT L
— SSVd YNIgdvog

LT

-]
[+]
Beo i

Re B4

84 <

O L

2864 o

] ..m.s\ ._.

£ %2 50|¥

22.E 1F v
g§82%g € 1o
2¥e en

- - T e -
__w,mwm..em%

153, 8358%
'ZE$80ZLO
e

__

_l

ey

| e—

m_I

._I||-||.“

—

R ]

—

—3 SLOL
o— ANOZ w1l qus
—
P— GS0l
— OF.—V S18vd3q
P v
| — TA0394
_I
[— I reroer 1668 900 2

[

SSVd DNIguyog

SHOLINOW 140041V 335  _ 349 34N14v43q
XINIOHd ONI S3NIT 41V vi73q
NOILYNILSIO Hovoo A9 G31Vy3q0

VINVILY 1 ydvsg G870

NPIOD s 3y |

WNs3L

wzmmsm\o.ﬁzémmw _
“V1l13qa \

- —



0
A

DO PROJET

TA

9]
DOG-_..-—-'-"-
Cheque._—--

TiTULO

TEINE
o o pd
(5] =l
2% MA
COD .
g5 R I3
£ O g e
0 = m..
Ny VA
£ 02 .W [OR) W%
‘e OE JuES
1. & w o . C o
5,88584
tEDa0Z L0
e
Save —
NI SINIT HIV ¥ IIVEI) —
INVILY ===
NOILWNILSIQ =—
XINIOHd ==
v INOZ NIOe  ——=
MAVIT 99810 =
ﬁ_ M N \r,a 11—
1v3s A——
——
SNIGNY/OLINVYYI] =—
e——

SSYd INIQYVO04

Q2/PEPELOXHd

SXIONYHD 0L 1D3ransgh

VINVILY

VOIS
v INOZ |1l a¥e NOILYNILS3
qez [
135
TAQ394

S YTYOEYT66S 900 €
SSYd INIQ¥VO4

//
LMy
Ly

2 IR

7
gLY0 JUN1AY4I0

SINTT WY V1130

HOY0) A 03194340
1 ¥dYII 99814
SY1D - va 14917
CIEERT)

SNIENY /0LINVHYIL

£ Vv1l13aV



(o)
/

TiTULOD
Chequé_—.- -

yeirait
DoC. e

TA

680714Y
Z00 nNog |

¥ ANOZ

arec

Lw3S

sNaany/ OLaINVHY3Ll
ssvd DNIQ¥vod

LR

N Q0 w
34° <
anl T
S0 g .
2 ag N
Q3 E J& _la
; mfm w3 " e
o0CemE In
- 28" ke™
‘o824 38
igf 3E lo@o
1z8”28EEL
f8agPalapl
w_n EnaZ<L0
P PESEETTLY
mwmm A u_n _.. i moouwm
A0-SD0d
SHOLINOW L¥OduY 335 - 3LYD ¥NLuvdia
n_m 8 Y ONISANM Hiw ¥LT
$ INOzZ | e rm__m..ﬂmm@ HIYOD A n_m.E“mwM
d9g8. VINVILY &, 84V T12¢ld
ave
1v3s
TAO394
T vZPOEYTIE6S 900 ¢ mmeD.z\O._.mZ(zm_u._,
“VvV1i134a¥Y

SSYd DNIQ¥VOd

(a2
)



ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO
55 61 33262521

Atendente: silverinhagomes
silverinha.rocha@alvoradatour.com.br

viagens

[@ Dados da Reserva
Localizador LALLHF Sistema WorldSpan Data da reserva 07/02/2011

ETKT 006 5991 430 428

=] Passageiros
JENNER SATO (Aduito)

(4] Itinerario

Saida Chegada Cia Voo Classe Conexdo Escalas Surface Status
Sao Paulo - DL -
Atlanta (ATL)
Tl L d4 T nao 0 nao SS
. (05:45h) —CER
(20:50h) Airlines

SAOATL-DL 4APR11 "RULE DISPLAY" TARIFF 0005 RULE SOS3
* ADD APPLICABLE TAX * FED INSP FEES *

-FARE BASIS USD NUC PTC FT GI

TLESUM R 1190.00 1180.00 ADT EX WH

TLESUMR 1190.00 1190.00 CNN EX WH

TLESUM R 1190.00 1190.00 INS EX WH

TLESUM/INSO R 119.00 119.00 INF EX WH

BOOKING CODES T

FIRST TRAVEL - 6FEB11 LAST TRAVEL -10APR11

LAST TICKETING -11FEB11

SEASONS - ORIG THE UNITED STATES 12FEB11-28FEB11



DEPARTURE FIRST INTERNATIONAL SECTOR
18MAR11-17APR11

DEPARTURE FIRST INTERNATIONAL SECTOR
01MAY 11-30JUN11

FURTHER RESTR APPLY SEE TEXT RULE
PENALTIES - CANCEL-NON REF BEFORE/AFTER DEPART
CHANGE-250.00 USD

FOR ALL CONDITIONS SEE TEXT RULE

DAY/TIME - NO RESTRICTION

ADV RES/TKT - RES REQ 14 DAYS BEFORE DEPART
TKTG WITHIN 24 HOURS

AFTER RESERVATIONS OR AT LEAST 14 DAYS
BEFORE DEPART WHICHEVER I8 EARLIER

ALL SEGMENTS MUST BE CONFIRMED

FURTHER RESTR APPLY SEE TEXT RULE

MIN STAY - BEGIN TVL MON/TUE/WED/THU/SUN
RETURN AFTER 2 DAYS AFTER

DEPARTURE FROM ORIGIN

BEGIN TVL FRI/SAT RETURN FIRST SUNDAY AFTER
DEPARTURE FROM ORIGIN

MAX STAY - 6 MONTHS BEFORE MIDNIGHT AFTER
DEPARTURE FROM ORIGIN

BLACKOUTS - NO RESTRICTION

SURCHARGES - ORIG BRAZIL MISC/OTHER PER DIRECTION
DEPARTURE FROM GATEWAY

STOPOVERS - NOT PERMITTED DEPARTURE FROM ORIGIN
TRANSFERS - UNLIMITED ONLINE PERMITTED
INBOUND 1 FURTHER RESTR APPLY SEE TEXT RULE
2 INTERLINE PERMITTED OUTBOUND 1

INBOUND 1 FURTHER RESTR APPLY

FURTHER RESTR APPLY SEE TEXT RULE

FLT APPLIC - MUST NOT BE VIA ANY LA FLIGHT
CHILD DISC - 1ST INF UNDER 2 YRS 90 PCT NO SEAT
OTHER DISC - NONE

COMBINABLTY - SEE TEXT RULE

ELIGIBILITY - NO RESTRICTION

ACCOM PSGR - NO RESTRICTION

TVL RESTR - OUTBOUND MUST BEGIN ON/AFTER 06FEB11 -10APR11
SALES RESTR - TKT ON/BEFORE 11FEB11

TKT BY PTA PTA-TKT PERMITTED

NEGOTIATED - NO RESTRICTION

TKT ENDORSE - ORIGINAL/REISSUED TKT -
NONREF/APEX/VLD DL/NW ONLY

MUST APPEAR IN ENDORSEMENT BOX
APPLICATION - SEE TEXT RULE

MPM - WH 5583 VIA WESTERN HEMISPHERE
INDUSTRY FARE TYPE - XPN - INSTANT PURCHASE NONREFUNDABLE
PFCS MAY VARY BY RTG

ROUTING 812 FROM-TO SAO-DTT-ATL*

FROM-TO SAO-SLC-ATL*

FROM-TO SAO-YY-SLC-ATL*

FROM-TO SAO-ATL*

FROM-TO SAO-YY-ATL*

Phoenix - Sky

Atlanta (ATL) Harbor Intl Airport 2%'-1;
05/04/2011 - (PHX) Delta T nao 0 nao
(08:45h) 05/04/2011 - i
(10:11h) o
Phoenix - Sky Atlanta (ATL) DL -
Harbor Intl Airport  11/04/2011 - & 246 1 Mao 0 nao

SS

SS



(PHX) (12:33h) Ciaka

11/04/2011 - anes
(06:00h)
Sao Paulo - DL -
TRE SOV g o 1w
(21:25h) 12/04/2011 - Delta e e
e (08:15h) Airlines
[(5]Valores

Tarifa USD 1.085,00
Tarifa BRL 1.816,07
Taxa BRL 169,25
Total BRL 1.985,32

* Somente a emissdo do bilhete garante a tarifa. Tarifas sujeitas a
disponibilidade e alteracdo sem aviso prévio *

(= Contato
Tipo Contato Namero
o 55 - (61)
Agencia silverinhagomes 4565554
o 55 - (61)
Celular silverinhagomes o coecag
55 - (61)

Cliente silverinhagomes 33262521

SS

Gy
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L

E-TICKET

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO '
55 61 33262521

Atendente: silverinhagomes
silverinha.rocha@alvoradatour.com.br

o

viagens

Dados da Reserva
Localizador 748N7Y Sistema WorldSpan Data da reserva 07/02/2011

ETKT 006 5991 143 042 4

=] Passageiros
RUBENS TERRANETO (Adulto)

[#] ltinerario

Salda Chegada Cia Voo Classe Conexao Escalas Surface Status
Brasilia (BSB)  Afanta (ATL) r?szz

02/04/2011 - 03/04/2011 - Delta T nao 0 nac SS
(22:15h) (06:10h) " Allines

BSBATL-DL 2APR11 *RULE DISPLAY* TARIFF 0005 RULE SOS3
* ADD APPLICABLE TAX * FED INSP FEES *

-FARE BASIS USD NUC PTC FT Gl

TLESUM R 984.00 984.00 ADT EX WH

TLESUM R 984.00 984.00 CNN EX WH

TLESUM R 984,00 984.00 INS EX WH

TLESUM/INSO R 98.00 98.40 INF EX WH

BOOKING CODES T

FIRST TRAVEL - 6FEB11 LAST TRAVEL -10APR11

LAST TICKETING -11FEB11

SEASONS - ORIG THE UNITED STATES 12FEB11-28FEB11



DEPARTURE FIRST INTERNATIONAL SECTOR
18MAR11-17APR11

DEPARTURE FIRST INTERNATIONAL SECTOR
01MAY11-30JUN11

FURTHER RESTR APPLY SEE TEXT RULE
PENALTIES - CANCEL-NON REF BEFORE/AFTER DEPART
CHANGE-250.00 USD

FOR ALL CONDITIONS SEE TEXT RULE

DAY/TIME - NO RESTRICTION

ADV RES/TKT - RES REQ 14 DAYS BEFORE DEPART
TKTG WITHIN 24 HOURS

AFTER RESERVATIONS OR AT LEAST 14 DAYS
BEFORE DEPART WHICHEVER IS EARLIER

ALL SEGMENTS MUST BE CONFIRMED

FURTHER RESTR APPLY SEE TEXT RULE

MIN STAY - BEGIN TVL MON/TUE/WED/THU/SUN
RETURN AFTER 2 DAYS AFTER

DEPARTURE FROM ORIGIN

BEGIN TVL FRI/SAT RETURN FIRST SUNDAY AFTER
DEPARTURE FROM ORIGIN

MAX STAY - 8 MONTHS BEFORE MIDNIGHT AFTER
DEPARTURE FROM ORIGIN

BLACKOUTS - NO RESTRICTION

SURCHARGES - ORIG BRAZIL MISC/OTHER PER DIRECTION
DEPARTURE FROM GATEWAY

STOPOVERS - NOT PERMITTED DEPARTURE FROM ORIGIN
TRANSFERS - UNLIMITED ONLINE PERMITTED
INBOUND 1 FURTHER RESTR APPLY SEE TEXT RULE
2 INTERLINE PERMITTED OUTBOUND 1

INBOUND 1 FURTHER RESTR APPLY

FURTHER RESTR APPLY SEE TEXT RULE

FLT APPLIC - MUST NOT BE VIA ANY LA FLIGHT
CHILD DISC - 1ST INF UNDER 2 YRS 90 PCT NO SEAT
OTHER DISC - NONE

COMBINABLTY - SEE TEXT RULE

ELIGIBILITY - NO RESTRICTION

ACCOM PSGR - NO RESTRICTION

TVL RESTR - OUTBOUND MUST BEGIN ON/AFTER 06FEB11 -10APR 11
SALES RESTR - TKT ON/BEFORE 11FEB11

TKT BY PTA PTA-TKT PERMITTED

NEGOTIATED - NO RESTRICTION

TKT ENDORSE - ORIGINAL/REISSUED TKT -
NONREF/APEX/VLD DL/NW ONLY

MUST APPEAR IN ENDORSEMENT BOX
APPLICATION - SEE TEXT RULE

MPM - WH 5042 VIA WESTERN HEMISPHERE
INDUSTRY FARE TYPE - XPN - INSTANT PURCHASE NONREFUNDABLE
PFCS MAY VARY BY RTG

ROUTING 812 FROM-TO BSB-YY-SAO-DTT-ATL*
FROM-TO BSB-SLC-ATL*

FROM-TO BSB-YY-SLC-ATL*

FROM-TO BSB-YY-SAO-YY-SLC-ATL*

FROM-TO BSB-YY-SAQ-YY-RIO-SLC-ATL*

FROM-TO BSB-YY-RIO-YY-SAO-SLC-ATL*

FROM-TO BSB-ATL*

FROM-TO BSB-YY-ATL*

FROM-TO BSB-YY-SAO-YY-ATL*

FROM-TO BSB-YY-SAO-YY-RIO-ATL*

FROM-TO BSB-YY-RIO-YY-SAO-ATL*

FROM-TO BSB-YY-SAQ-ATL*

(,,__\



Phoenix - Sky

Atlanta (ATL) Harbor Intl Airport 2DBL1;'>
03/04/2011 - (PHX) ety T nao nao
(10:55h) 03/04/2011 - Airlines
(12:10h)
Phoenix - Sky DL -
Harbor Intl Airport  Atlanta (ATL) 2646
(PHX) 11/04/2011 - F Deta T nao nao
11/04/2011 - (12:33h) Ao
(06:00h)
Atianta (ATL)  Brasilia (BSB) s
11/04/2011 - 12/04/2011 - l Delta T  nao 0 nao
(21:20h) (07:00h) Prevad
(5]Valores

Tarifa USD 974,00
Tarifa BRL 1.630,28
Taxa BRL 164,90
Total BRL 1.795,18

* Somente a emissdo do bilhete garante a tarifa. Tarifas sujeitas a
disponibilidade e alteracdo sem aviso prévio *

[=] Contato

Tipo Contato Ndmero

55 -(61)
33262521

o 55 - (61)
Celular silverinhagomes g, 5eraq

55 - (61) 32015400

Agéncia silverinhagomes

Cliente pierina

SS

SS

8s

[

~
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CONFEDERACAD BEASILEIRA DE TiRO COM ARCO

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO FORMULARIO N° 7

RELATORIO DE VIAGEM
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Pagina 1/1
Nome da Entidade:Confederagéo Titulo do Projeto:
Brasileira de Tiro com Arco COPA ARIZONA EEUU JUICES
Modalidade: Tiro com Arco Solicitagdo numero/ano:
1 . Relagédo de Beneficiarios TA 016-11
(relacionar o nome e funcdo das pessoas que participaram da Local: Brasilia/DF
viagem) data 14/4/2011
Nome Fungdo
Jener Takeshi Sato Arbitro
Rubens Vasconcellos Terra Neto Arbitro

2. Descrigdo das Atividades Realizadas

{descrever as atividades realizadas e/ou anexar programa do curso, congresso, visita de inspecio e afins)
Arbitragem do Torneic Arizona Cup

Atuagao como arbitro de linha das modalidades recurvo feminino adulto, recurvo masculino adulto,
composto feminino adulto e composto masculino adulto;

| Arbitro de linha para os torneios de combates das eliminatérias as semifinais de composto feminino adulto,
Irecurvo masculino adulto e recurvo feminino adulto, tanto individuais como por equipes

"Blind Judge" - nas finais de composto masculino e feminino

Juiz de linha - nas finais de recurvo masculino e feminino

Cidade e data: Braslilia 14-04-2011 Apravado em:
Nome e Assinatura do presidente da Entidade: Assinatura do Responsavel do COB

/ L i
i3

.- b § i ‘_\ L (9‘ e ‘-. - J
Pierina D&n"nr;bo av%ﬁnmy

Gerante Executiva

&



CBTARCO

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

) ) RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGCAOQO DE CONVENIO

prestagao de contas de convénio n° TA 001/2011 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentagao, relatério fotografico, documentos ou outras

informacdes que possam comprovar a execugao do objeto do convenio).

Vicente Fernando Blumenschein, RG n°® 5.047.586, declara para fins da

AUTENTICACAO
W / _
Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico
Brasilia, 29/ 04/ 2011
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

. _
._lrerrnaeqflmﬁc’o—bﬁg g@rm; "

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n(imero 16 Sala 909 ~ Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br




T

CAI%N

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

| Posicaao:
181052071

Pagina: 1 ﬁ

CAIXA PROGRAMADQ

RELATCR!C DE AGENDAMENTOS - PACAMENTO A FORNECEDOR

_]
|

CODIGC DO CONPRCMISSO 078370

NCNE: CCNFECERACAQ BRASILEIRA CE TIR

Periodo de 04/05/2011 ate 04/05/2011 __

PAGAMENTO CREDITOEM CO
Agerzamaeanic CPRF/CKNP.
J00307 C28 BET 287.38
DCOS0E B35 8502 2275
00030s 7.5
ooCs1c =
D003 o
000314 3& 777 3R4
000315 34

000315 iz

000347 320

poC3qa it

COC31E LT

ooC3ze 37T

FORMA DE

PAGAMENTC aGc
Agencsmeno CPFICNPY
003372 38.3
FORMA DE e
PAGAMENTD

Agencamento CPFICNP
00313 PCTEBR 7T .58

Pag: | -2 -

TITULO DO PROJETO de servicos objeto do
oI pre

NOME CONTA CRECITADA DT CREDITD
MARCELC MELO CACOSTA

MY RBERO DE CASTRO NETO

L M HEE-SIK

CAMILA MOURA CA SILvA
CLAJDIA MA A D= A_BUQUERCUE

07244 073 0D0CIB328-

i
.£01.000CD" 7580 041084201

- AR
cD1.0GaCo2

e

L%}
tn
™
o

2°3 000C" 35657

J"3.0000-6222-0

COMITE OLIMP CO BRASILEIRO 003 00C3022000 0805227
COMITE DLIMPICD BRASILEIRO 003 00C2022C0-0 Ga1esaT
COMITE DLIMPICD BRAS LEIRO 003.0000022C00-C ot FialcTirio e
COMITE DLIMPICO BRAS LEIRO 003 0C3002250-C S4/C5i120°1
COMITE DLIVMPICO BRASILEIRO D02 0CO002220-C 24
COMITE DLIVPICO BRASILEIRG 00Z CC200Z2220-C J4135/207 "

COMITE OLIMPICO 3RASILEIRC 24044 003 0I0002200-2 3810523
K SUB TOTAL

NCME 5CO AGEN C/CORRENTE DTCREDITD
MADALENA FISATSJGA 001 D2872 200002305152-8
lﬁ,mr‘m TOTAL

NCME SC0 AGEN C/ICORRENTE ST CRE
P ERINA D AMICO DAVAGNING 237 DOE06 DDOOSCOIES” 3-4 0405201 "
§ Fussia G q_mn@u_ﬁm_e_.a HMW% SUB TOTAL
Mmateriais e/ou prestacan TCTAL GERAL

1

i Assinatura:
:Jn 953.131.021-34

s2nie documento.
Daia: 7 A
Nome: Karj antos
i

% U?ﬁhb%ﬂ@ v OM [0S [T

VALOR MOEDA SITUAZAD

117130 Real EFETIVADC
178231 Real EFETWADC
708 70 Real EFET WADC
1.22C €3 Raal EFETIVADC
187387 Real EFETIVADC
128488 Real EFETWADC

422 27 Real EFETIVADC
552356 Real EFETIVADC
318754 Rez! EFETIVACD
1400 20 Rez SFETIVALD
134,73 Rez EFETIVADD

548,30 Res EFETIVADD

3D 722,43

VALOR MOEDA SITUAZAD
242413 Real ACEITO

242413

VALCOR MOEDA SITUACAD
35808 Real EFETIVADC
5

L& ]
th

ke

3
36657 14

Jeind, de me et

-l
-

b33 . 46 S6



in.te:rnet. B.ankinG

Extrato por periodo

__C-AIXA

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Cunla. 4044 / 007 7 000ULY TU-Y

Data: 01/03/2011 - 172 20

Extrato

Data Maov.

31/01/2011
01/02/2011
01/02/201 1
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
U2/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/201 1
Q2/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011

03/02/2011

Nr. Doc.

000000

1381/6

201300

078670

004167

004167

Q01167

004167

004167

0oe691

115554

204287

264587

265214

042319

042447

042550

Q42647

042783

006691

014166

014230

277097

277691

014166

014230

Histérico

SAI DO ANTERIOR
TRX ELETR

DLB LuZ

I TARCO

PAG TORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG MJRNFC

PAG FORNEC
DOC ELCT E

PAG FONF

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTD

ITRX ELETR

TRX CLETR

TRX FIFIR

TRX ELETR

TRX ELCTR
DOC/TFDINTERNET
DOC ELET E

DOC CLETE

FAG BIOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTFHN} 1

DOC/TEDINTERNET

TiTULO DQ PROJETO
A

DOC. """

Page | of 5

Chequé__———""

Valor

0,00
300,00 D
400,90 D
90,27 D
2.000,00 C
600,00 C
13.996,00 C
Z2.000,00 C
14.000,00 C
1.970,00 D
294,08 D
1.609,30 D
404,80 D
404,80 D
7.616,06 D
7 #5485 D
1.140,09 0
92,42 0
238,34 D
7,50D
1.700,00 D
Z.b659,50 D
600,00 D
399,00 0
/7,50 D

2,500

Saldo
138.491,68 C
138.191,68 C
137.790,78 C
137.700,51 €
139.700,51 C

140.300,51 C

154.296,51 C

156.296,51 C

170.296,51 C

168.326,51 C
168.032,43 C
166.423,13 C

166.018,33 C

165.613,53 C

157.997,47 C

155.142,62 C
154,002,53 C
153.910,11 €
153.671,77 C
153.664,27 C
151.964,27 C
1149.304,77 C
148.704,77 C
148.305, 7/ C
198.298,27 C

148.290,77 C

https://internctbanking caixa.gov.br/SIBC/imprime ext periodo.processa”hdnDataln...  01/03/2011

4s)



in.te:rmet

04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
0a/02/707 1
04/02/2011
04/02/2011
07/02/7011
07/02/2011
a7/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
Usju2/2011
07/02/2011
08/02/2011
0B/02/2011
08/02/2011
as/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
09/02/2011
09/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011

10/02/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln.

13.anki:nG

001041
001041
018325
285037
O1HA N
U/86/0
078670
uououa
Qooaoa
agooao
0ooooo
000000
0aoooo
000000
000000
unnnag
110352
071509

523914

004167
o416/
001967
002055
006453
008785
001967
002055
U0E4A53
u/86 /0
OonE164Y
008169
00GHGLO
001513
005261

005319

C-AIXA

DEP.DINH.
DEP.DINH.
POC ELET E
PAG BLOQTO
T INT

D TARCO

D TARCO

[3EP [3INH
DEP.DINH,
DEP.DINH
DEP.DINH,
DCP.DINH.
DFEP.DINH
DEP.DINH.
DCP.DINIH.
DFEEDINH
TRX ELETR
DLP D LOT
DEB P FGITS
TRX ELETR
PAG FORNFC
PAG FORNEC
DOC CLLT C
DOCFLETD B
DOC ELETE
TRX ELCTR
DOCINTERNET
DOCINTERNET
DOCINTERNET
I TARLCO)
DOC ELET E
DOCINTERNET
TRX FIFIR
DOC ELET E
TRX CLCTR

IRX FLETR

1,20 C

1,04 C
1.065,00 D
60,20 D
200D
20,447 37 D
329108 D
5.034,00 C
14 400,00 C
2.600,00 C
1.200,00 C
4.100,00 C
2.000,00 C
4.800,00 C
19.151,88 C
23.346,00 C
47,16 C
20,50 C
1.779,28 D
200000 1)
4.740,00 C
1.380,00 C
297,250
1.335,00 D
935,00 D
17,16 D

7,50 D

2500
43,37 D
1.000,00 D
7,50 D
218,74 C
300,00 D
551,82 D

496,82 D

148.291,97 C
148.293,01 C
147.228,01 C
147.167,81 C
117.160,31 C
120.712,94 C
117.421,86 C
122 455,86 C
136.455,86 C
139.455,86 C
140.655,86 C
144.755,86 C
146. 755,86 C
151.555,86 C
170.707,74 C
194.053, /9 ¢
194.100,90 C
194,121,40 C
192.342,12 C
190.342,12 C
195.082,12 C
196.462,12 C
196.164,87 C
194 B29,87 C
193.894,87 C
193.847,71 C
193.840,21 C
193 832,71 C
193,825,21 C
193.781,84 C
197 /81,84 C
192.774,34 C
192.993,08 C
197 643,08 C
192.141,26 C

191.644,44 C

01/03/2011



interrnet . B.anki:nG  C-AIXA

10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/201 1
11/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
15/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
17/02/2011
17/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011

18/02/2011

005365

005422

(0H6 30

005688

no1513

300153

300153

300153

001041

083335

083500

0842606

(IH4484

843592

17161

047362

047491

101200

021648

101244

B20438

820459

8720165

ooB76a1

009123

ungs1a

00%404

009529

oos /1y

238450

078670

0/9386

079976

080514

(081338

241969

TRX ELETR
TRY FIFIR
TRX ELETR
TRX CLETR
DOCINTERNET
DEB TCLLT
JEB TELEF
CEB TELLF
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX CLLTR
IRX FLETR
TRX ELETR
DOC ELET
IRX ELETR
TRX ELCTR
TRX FLEIR
DEB AGUA
TRX ELFTR
DEP.DINH.
PAG GPS
PAG GPS
PAG GRS
TRX ELETR
TRX FIFIR
TRX ELETR
TRX CLCTR
KX FLETR
TRX ELETR
PAG BLOQTO
D TARCO

PG ORG GOV
PG ORG GOV
Pl ORG GOV
PG ORG GOV

PAG BLOGTO

3.780,50 D

1..114,56 D

800,00 1
7,50 D
758,10 D
4,45D
570,41 D
2,50 C

560,00 C

120,42 C
44,64 C
500,00 C
2494, 74 D
13.895,97 D
119,37 D
32,94 D
114,91 D
104,00 C
2.772,85 D
2.778,09 D
1.000, /6 D
560,00 D
58,35 D
120,42 D
44,64 D
980,47 1
89,00 D
1.602,00 D
2,50 1
516,66 D
1.205,86 D
2.790,00 D
465,00 D

207,52 D

Page 3 of 5

187.863,94 C
175.719,358 C
175.698,88 C
174.898,88 C
174.891,38 C
174.133,28 C
174.128,83 C
173.558,42 C
173.560,92 C
174.120,92 C
174.179,27 C
174.599,69 C
174.644,33 C
175.144,33 C
172.644,59 C
158.748,62 C
158.629,25 C
158.506,31 C
158.481,40 C
158.585,40 C
155.812,55 C
152.034,46 C
152.033,70 C
151.4/3,70 C
151.415,35 C
150.994,93 C
150,950,209 C

149.969,87 C

149 880,87 C

148.278,87 C

148.276,37 C
147.759,71 C

146.553,85 C

143.763,85 C

143.298,85 C

143.091,33 C

https://intcrnetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime ext periodo_processahdnDataln... 01/03/2011

&)



imn.te:met

18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
22/02/2011
22/02/2011
22/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/0242011
23/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
JBI0Z/ 2001

28/02/2011

Langamentos do Dia

Data Mov.

01/03/2011

htips://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime

B ankinG

448053

449035

449048

449070

445088

449103

149118

4495151

300108

oo4ate’

167501

ur.z236y

012369

013813

013813

078670

a0a167

061891

292940

293325

293658

ooa167

005449

083663

005419

078670

001244

Qa1244

002584

Qooo34

2HIM119

078670

Nr. Doc.

oooooa

C-AIXA

PAG DARF
PALG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARI
PAL 1DARE
PAG DARF
DEB TELEF
PAG FORNEC
TRX ELCTR

DOC ELET B

DOC/TEDINTERNET

DOCELET E

DOC/TEDINTERNET

T TARCO

PAG FORNFC

PG LUZ/GAS

PAG BLOQTO

PAG BIOQTO

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

DOC ELET E

PG ORG GOV

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

DEP.DINH,

DEP.DINH.

TRX ELEIR

MANUT CTA

PDFER D10

I TARCO

Historico

TRX ELEIR

303,06 D
74,67 D
327,550
1.670,61 D
10,44 D
30,00 D
40,50 D
222,41 1
830,67 D
1.700,00 C
27,34 C
1.100,00 D
7,50 D
324,04 D
7,50 D
1,17 D
3.600,00 C
261,24 D
54,00 D
490,00 D
2.000,00 D
2.700,00 C
1.000,00 D
10,00 D
/7,50 D
11.427,79 0
52,20 C
1,68 C
982,86 D
15,00
A2, 52 C

5,24 D

Valaor

20,54 C

ext periodo.processa’hdnDataln...

Page 4 of 5

142.788,27 C
142.713,60 C
142.386,05 C
140.715,44 C
140.705,00 C
140.675,00 C
140.634,50 C
140.412,09 C
135.581,42 C
191.281,42 C
141.308,76 C
140.208,76 C
140.201,26 C
139.877,22 C
139.869,72 C
1349 868,55 C
143.468,55 C
143.207,31 C
143 153,31 C
142.663,31 C
10.663,31 C
143.363,31 C
142.363,31 C
147 353,31 C
142.345,81 C
130.918,02 C
130.970,22 C
130.974,90 C
129.991,04 C
179 976,04 €
130.397,56 C

130.388,32 C

Saldo

130.408,86 C

01/03/2011



imternet . BaankinGo

01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011

01/03/2011

SAC CAIXA UROQ 726 0100
Pessoas com deficidénoa auditiva
Quwidona: ORGO 725 7474

000000

Qoooog

Q01041

Qo 1a41

C-AIXA

TRX ELETR
IRX ELEIR
DEP.DINH.

DEP.DINH.

DARLE 7726 2492

Help Desk CAIXA: DBOOC 720 0104

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime cxt periodo.processa’hdnDataln...

i1,50cC

12,30 C

7 )

B,/0C

Page 5 of 5

130.440,36 C
130.452,66 C
130.454,96 C

130.455,66 C

01/03/2011

@)
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Int.eRn-et:::Bank.i:ng::::Cal XA

CAI". A

Extratu pour periodo

Cliente: CONF BHAS DE TIRGQ COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 000007110-9

Data. 18/05/2011 - 16:43
Extrato
Data Mow. Nr. Doc.
0ooaoo
29/04/2011 004167
29/04/2011  woYb 3/
29/09/2011 Q0981
29/04/2011 221410
29/04/2011 U /851
29/04/ 2011 2284206
29/04/2011 065659
29/04/2011  UBG745
29/04/2011 066851
209/04/2011 09685
29/04/2011 107249
29/04/2011 009637
29/04/2011 0091
25/04/2011 107249
29/04/2011 U/8G70
25/04/2011  U/86/0
02/05/2011 (04167
02/05/2011 004167
02/05/2011  ©0a16/
02/05/2011  0D4167
02/05/2011 Q04167
02/05/2011  wDara/

02/05/2011

02/05/2011

02/05/2011

https://intermetbanking caixa gov br'SHBC imprime ext periodo processa?hdnDataln . 18/05/201 1

ooa16%

Q03167

QU 16/

Histarico

SALDO ANTERIOR

PAG FORNLC
DBUC LIFT F
I ELET !
PAG BLOQTO
PAG BIOOI1O
PAG BLOGTO
TRX FLOTR
TRX FIFIR
TRX ELETR
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U2/05/2011 00416/ PAG FORNEC 14.000,00 C 377.396,65 C
02/05/2011 004167 PAG TORNEC 11.400,00 C 388.796,65 C
02/05/2011 004167 BAG FORNEC 4.800,00 C 393.5%6,65 C
02/05/2011 062728 TRX FLETR 1.235,00 D 392.261,65 C
Qz/un/Aunl 20000 L 1L 521,39 D 11 740,26 ©
N2/05/2011  (/B&60 D TARCO 11 400,00 D 380.340,26 C
03/05/2011 021199 DOC FLET & 297,58 D IBU.0T2,68 C
03/05/2011 0711499 DOC/TEDINTERNET 7,500 380.035,18 C
03/05/2011 078670 T TARCO 2036 D 380.005,82 C
04/05/2011 004023 DO ELET E 2.659,50 D 3//.346,32 C
04/05/2011 Q17030 DOC ELET E 1.399.90 D 375.946,42 C
04/05/2011 U17093 DOC ELET E 1.399,90 D 374.546,52 C
04/05/2011  0/1196 PAG FONE 417,28 D 3/4.129,24 C
04/05/2011 072367 Py PREFETT 44,441 374.081,31 C
04/05/2011 272347 FAL BIOGTO 8.049,46 D 366.031,85 C
04/05/2011  2/244% PAG BLOQIO 2010801 364.021,05C
04/05/2011 272528 PAG BLOQTO 404,80 D 363.610,25 C
Qa/05/2001 2772575 PAG BLOGTO 404,80 D 363.211,45C
04/05/2011 272846 PAG BLOQIO 600,00 D 362.611,45C
04/05/2011 277504 PAG BIOGTO 59,00 D 362.552,45 C
04/05/2011 570171 DEB P FGTS 1.968,7249 b 360.584,16 C
04/05/2011 Q04023 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 360.576,66 C
04/05/2011 012030 DOC/TEDINTERNET 7,500 360.569,16 C
04/05/2011 017093 DOC/TEDINTERNET 2500 360.561,66 C
04/05/2011 0/8670 D TARCO 33.146,56 D 327.415,10C
04705/2001 (/8640 D 1ARCD $h50,58 D 124 8p4 52 C
05/05/2011  Qopouo I EN PN 637,06 C 324.801,58 C
05/05/2011 L0141 DER DINH U, 18 ¢ 329 BO1, 76 €
05/05/2011 001041 DR DINN, 1,55 € 324.803,31 C
05/05/2011  10U1Y% TRX FLETR 65,45 ( 11 86K, /6
05/05/2011 100455 TRX ELFTR 12,17 C 324,880,93 C
05/05/2011 100720 TRX LLLTR 17,50 C 324 898,43 C
05/05/2011 133516 TRX FIFIR 504,88 C 375.403,31 C
a5/05/2011 142556 TRX ELETR h,26 C 32540957 C
05/05/2011 051752 DCP D LAOT 245,58 C 325.655,15 C
05/05/2011  Un/995 DOC ELET E 150,00 D 375 45, 15 ©
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